
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

„Pełnienie funkcji Inwestora zastępczego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: Budowa
sali sportowej z częścią dydaktyczną oraz niezbędną infrastrukturą techniczną”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 891041167

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Zamkowa 4

1.5.2.) Miejscowość: Wałbrzych

1.5.3.) Kod pocztowy: 58-300

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@puas.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.puas.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Pełnienie funkcji Inwestora zastępczego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: Budowa
sali sportowej z częścią dydaktyczną oraz niezbędną infrastrukturą techniczną”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3d0e5e00-5355-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00296607/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 13:30

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296607/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00112090/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Pełnienie funkcji inwestora zastępczego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.
budowa sali sportowej wraz z zapleczem dydaktycznym przy ul. Południowej w Wałbrzychu

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://miniportal.uzp.gov.pl/

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: W niniejszym postępowaniu
komunikacja między zamawiającym a Wykonawcami odbywa się drogą elektroniczną przy użyciu
platformy miniPortal, dostępnej pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/ platformy ePUAP,
dostępnej pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal/ oraz poczty elektronicznej: przetargi@puas.pl

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1. Ofertę i
oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, a także inne dokumenty składane wraz z
ofertą składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej podpisem
kwalifikowanym lub w postaci elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
2. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi
posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy:
Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz Formularza do komunikacji.
3. Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania i przekazywania korespondencji elektronicznej
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, opisane zostały w Instrukcji użytkownika systemu
miniPortal-ePUAP oraz Regulaminie ePUAP.
4. Za datę przekazania oferty, wniosków, oświadczeń, zawiadomień, elektronicznych kopii
dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji, przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.
5. Wykonawca zobowiązany jest w Formularzu oferty podać adres skrzynki ePUAP, za pośrednictwem
której prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem, a także adresu poczty
elektronicznej.
6. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy tj.:
Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz Formularza do komunikacji wynosi
150 MB.
7. Zamawiający dopuszcza przesyłanie danych w formatach dopuszczonych odpowiednimi przepisami
prawa, tj. m.in.: .txt, .rtf, .doc, .pdf, .odt, .zip, .7Z, przy czym zaleca się wykorzystywanie plików w
formacie .pdf, .zip.
8. Zalecenia odnośnie kwalifikowanego podpisu elektronicznego: dla dokumentów w formacie „pdf”
zaleca się podpis w formatem PAdES; dokumenty w formacie innym niż „pdf” zaleca się podpisywać
formatem XAdES. Zamawiający zaleca stosowanie podpisu wewnętrznego, który polega na tym, że

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296607/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



jest zapisany łącznie z podpisywanym dokumentem (tworząc jeden plik), a nie oddzielnie (plik
podpisywany i plik podpisu).
9. W przypadku przekazywania w postępowaniu dokumentu elektronicznego w formacie poddającym
dane kompresji, opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub osobistym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich
dokumentów zawartych w tym pliku odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: DA.2170.4.2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inwestora zastępczego dla zadania pn.:
„Budowa sali sportowej wraz z zapleczem dydaktycznym oraz niezbędną infrastrukturą
techniczną” w zakresie świadczenia usługi kompleksowego wsparcia zamawiającego
obejmującej nadzór inwestorski, w tym usług polegających na doradztwie przy podejmowaniu
decyzji organizacyjnych, ekonomicznych i technicznych związanych z inwestycją,
zabezpieczenia interesów oraz reprezentowania zamawiającego przed wykonawcą robót
budowlanych, w szczególności wykonując następujące czynności:
1) Inwestor zastępczy pełniąc czynności zastępstwa inwestorskiego działa mając na celu
zabezpieczenie praw i interesów zamawiającego, w imieniu i na rzecz zamawiającego w celu
realizacji zadania inwestycyjnego, odpowiada za zarządzanie i administrowanie kontraktem;
2) Inwestor zastępczy będzie wykonywał swoje czynności na podstawie umowy i pełnomocnictw
udzielonych mu przez zamawiającego w toku realizacji umowy, o ile będą one niezbędne;
3) Inwestor zastępczy nie ma uprawnień do zaciągania w imieniu zamawiającego zobowiązań
finansowych;
4) Inwestor zastępczy nie może bez konsultacji i zatwierdzenia przez zamawiającego
podejmować decyzji, które wymagałyby zwiększenia nakładów finansowych przewidzianych w
umowie z wykonawcą robót budowlanych (np. roboty zamienne i/lub roboty dodatkowe i/lub
roboty uzupełniające);
5) Inwestor zastępczy ponosi wobec zamawiającego odpowiedzialność za wyrządzone szkody,
będące następstwem nienależytego wykonania czynności objętych zakresem czynności

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296607/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



ocenianych w granicach przewidzianych dla umów starannego działania. Naprawienie szkody
obejmuje wyłącznie straty, które zamawiający rzeczywiście poniósł;
6) Inwestor zastępczy zobowiązany jest do prowadzenia inwestycji zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, dokumentacją projektową, warunkami określonymi w
pozwoleniu na budowę, oraz wszystkimi dokumentami dotyczącymi Inwestycji wydanymi przez
uprawnione organy

4.2.6.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

71310000-4 - Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane

71520000-9 - Usługi nadzoru budowlanego

71540000-5 - Usługi zarządzania budową

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 20 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: 1. Przy ocenie kryterium Cena „C” najwyżej punktowana będzie oferta
oferująca najniższą cenę (brutto) za wykonanie przedmiotu zamówienia. Pozostałe oferty uzyskają
odpowiednio mniej punktów po przeliczeniu według wzoru:
Cena najtańszej oferty
C = ------------------------ x 60 pkt.
Cena badanej oferty
2. Przy ocenie kryterium Doświadczenie członków zespołu Inwestora zastępczego „D” punkty
przyznawane będą w następujący sposób:
1) Kryterium „Doświadczenie członków zespołu Inwestora zastępczego” rozumiane jako ilość udziału w
projektach polegających na pełnieniu funkcji Inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji
budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków o wartości robót
budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i oddanych do
użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.
2) Punkty będą przyznawane dla poszczególnych członków zespołu:
a) dla Inspektora nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej za zarządzanie lub nadzór nad
realizacją inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków, o
wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i
oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert:
- minimum jednej inwestycji - 0 pkt - dwóch inwestycji - 4 pkt - trzech i więcej inwestycji - 8 pkt
b) dla Inspektora nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych za zarządzanie lub nadzór nad realizacją
inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków, o wartości
robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i oddanych
do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert:
- minimum jednej inwestycji - 0 pkt; dwóch inwestycji - 4 pkt; trzech i więcej inwestycji - 8 pkt
c) dla Inspektora nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych za zrealizowanie inwestycji budowlanych za zarządzanie lub
nadzór nad realizacją inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu
budynków, o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj.
zakończonych i oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296607/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



ofert:
- minimum jednej inwestycji - 0 pkt; dwóch inwestycji - 4 pkt; trzech i więcej inwestycji - 8 pkt
d) dla Inspektora nadzoru w specjalności inżynieryjno-drogowej za zarządzanie lub nadzór nad
realizacją inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków, o
wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i
oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert:
- minimum jednej inwestycji - 0 pkt; dwóch inwestycji - 4 pkt; trzech i więcej inwestycji - 8 pkt
e) dla Kierownika Zespołu za zarządzanie lub nadzór nad realizacją inwestycji budowlanych w zakresie
budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków, o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000
000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert:
- minimum jednej inwestycji - 0 pkt; dwóch inwestycji - 4 pkt; trzech i więcej inwestycji - 8 pkt
3. Za najwyżej ocenioną uznana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów przyznanych
zgodnie z poniższym wzorem:
L = C + D
gdzie:
L – liczba punktów łącznie przyznana ocenianej ofercie
C – liczba punktów przyznana w kryterium „Cena oferty”
D – liczba punktów przyznana w kryterium „Doświadczenie członków zespołu Inwestora zastępczego”

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Doświadczenie członków zespołu Inwestora zastępczego

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 5

Art. 109 ust. 1 pkt 7

Art. 109 ust. 1 pkt 8

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia warunki udziału w
postępowaniu określone przez zamawiającego w zakresie:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296607/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



1.1 Zdolności technicznej lub zawodowej:
1) wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada doświadczenie w realizacji usług o
charakterze zgodnym z przedmiotem zamówienia, tj. wykonał w okresie ostatnich 10 lat licząc od
daty składania ofert wstecz, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
minimum 2 usługi polegające na pełnieniu funkcji inwestora zastępczego nad realizacją
inwestycji przy budowie, rozbudowie budynku lub zespołu budynków o powierzchni użytkowej co
najmniej 1500 m2,
2) wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami,
które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia:
a) inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej posiadający łącznie:
- uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn.
zm.) i rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub im odpowiadające ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku
wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych
państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,
z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020
r. poz. 220, z 2021 r. poz. 78); 
- minimum 3 lata doświadczenia zawodowego w nadzorowaniu robót na stanowisku inspektora
nadzoru inwestorskiego i/lub kierownika budowy/robót;
b) inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych posiadający łącznie: 
- uprawnienia budowlane bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) i rozporządzenia
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego
do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831)
lub im odpowiadające ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się
równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220, z 2021 r. poz. 78);
- minimum 3 lata doświadczenia zawodowego w nadzorowaniu robót na stanowisku inspektora
nadzoru inwestorskiego;
c) inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych posiadający łącznie: 
- uprawnienia budowlane bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29
kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub im odpowiadające ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje,
zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.
U. z 2020 r. poz. 220, z 2021 r. poz. 78);
- minimum 3 lata doświadczenia zawodowego w nadzorowaniu robót na stanowisku inspektora
nadzoru inwestorskiego;
d) inspektor nadzoru w specjalności inżynieryjnej drogowej posiadający łącznie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296607/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



- uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn.
zm.) i rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub im odpowiadające ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku
wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych
państwach, na zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,
z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020
r. poz. 220, z 2021 r. poz. 78);
- minimum 3 lata doświadczenia zawodowego w nadzorowaniu robót na stanowisku inspektora
nadzoru inwestorskiego;
e) kierownik zespołu/koordynator nadzoru posiadający wykształcenie wyższe techniczne lub
ekonomiczne lub menadżerskie oraz co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego w
zarządzaniu projektami inwestycyjnymi;
f) specjalista do spraw rozliczeń finansowych posiadający minimum 3 lata doświadczenia w
rozliczaniu inwestycji budowlanych.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Wadium należy wnieść w wysokości: 8 000,00 zł, słownie (osiem tysięcy złotych) przed
upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu – przelewem na konto zamawiającego numer: 05 2490 0005 0000 4600 1476 7034
z dopiskiem: „Wadium, inwestor zastępczy”;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019
r. poz. 310, 836 i 1572).
3. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych
na rachunku bankowym zamawiającego przed upływem terminu składania ofert (tj. przed
upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).
4. Jeżeli wadium wnoszone jest w formie pieniężnej, wykonawca przekazuje zamawiającemu
dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium, w postaci elektronicznej.
5. Jeżeli wadium wnoszone jest w formie gwarancji lub poręczenia, wykonawca przekazuje
zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
6. Wadium, o którym mowa w ust. 6 należy złożyć przed upływem terminu składania ofert za
pośrednictwem dedykowanego formularza: Formularz do komunikacji, dostępnego na ePUAP
oraz udostępnionego przez miniPortal.
7. W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji lub poręczenia z treści tych
dokumentów musi w szczególności jednoznacznie wynikać:
1) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i
bezwarunkowo na pierwsze żądanie zamawiającego zawierające oświadczenie, że zaistniały
okoliczności, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy pzp, bez potwierdzania tych okoliczności;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296607/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



2) termin obowiązywania gwarancji/poręczenia, który nie może być krótszy niż termin związania
ofertą.
8. Wadium winno gwarantować zamawiającemu wypłatę wadium, w przypadku zaistnienia
okoliczności wskazanych w art. 98 ust. 6 ustawy pzp.
9. Złożenie wniosku o zwrot wadium, o którym mowa w art. 98 ust. 2 ustawy pzp powoduje
rozwiązanie stosunku prawnego z wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa do korzystania
ze środków ochrony prawnej, o których mowa w Rozdziale IX ustawy pzp.
10. Zamawiający zwraca i zatrzymuje wadium na zasadach określonych w art. 98 ustawy pzp.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Rodzaj, zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia został zawarte we wzorze umowy
w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym załącznik do SWZ.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-12-15 10:00

8.2.) Miejsce składania ofert: wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia,
zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-12-15 11:00

8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-01-13

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00296607/01 z dnia 2021-12-02

2021-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi „Pełnienie funkcji Inwestora zastępczego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: Budowa sali sportowej z częścią dydaktyczną oraz niezbędną infrastrukturą techniczną”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 891041167
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Zamkowa 4
	1.5.2.) Miejscowość: Wałbrzych
	1.5.3.) Kod pocztowy: 58-300
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@puas.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.puas.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3d0e5e00-5355-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00296607/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-02 13:30
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00112090/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: W niniejszym postępowaniu komunikacja między zamawiającym a Wykonawcami odbywa się drogą elektroniczną przy użyciu platformy miniPortal, dostępnej pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/ platformy ePUAP, dostępnej pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal/ oraz poczty elektronicznej: przetargi@puas.pl
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1. Ofertę i oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, a także inne dokumenty składane wraz z ofertą składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym lub w postaci elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 2. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz Formularza do komunikacji. 3. Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania i przekazywania korespondencji elektronicznej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, opisane zostały w Instrukcji użytkownika systemu miniPortal-ePUAP oraz Regulaminie ePUAP. 4. Za datę przekazania oferty, wniosków, oświadczeń, zawiadomień, elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji, przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP. 5. Wykonawca zobowiązany jest w Formularzu oferty podać adres skrzynki ePUAP, za pośrednictwem której prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem, a także adresu poczty elektronicznej. 6. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy tj.: Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz Formularza do komunikacji wynosi 150 MB. 7. Zamawiający dopuszcza przesyłanie danych w formatach dopuszczonych odpowiednimi przepisami prawa, tj. m.in.: .txt, .rtf, .doc, .pdf, .odt, .zip, .7Z, przy czym zaleca się wykorzystywanie plików w formacie .pdf, .zip. 8. Zalecenia odnośnie kwalifikowanego podpisu elektronicznego: dla dokumentów w formacie „pdf” zaleca się podpis w formatem PAdES; dokumenty w formacie innym niż „pdf” zaleca się podpisywać formatem XAdES. Zamawiający zaleca stosowanie podpisu wewnętrznego, który polega na tym, że jest zapisany łącznie z podpisywanym dokumentem (tworząc jeden plik), a nie oddzielnie (plik podpisywany i plik podpisu). 9. W przypadku przekazywania w postępowaniu dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub osobistym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym pliku odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: DA.2170.4.2021
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 20 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: 1. Przy ocenie kryterium Cena „C” najwyżej punktowana będzie oferta oferująca najniższą cenę (brutto) za wykonanie przedmiotu zamówienia. Pozostałe oferty uzyskają odpowiednio mniej punktów po przeliczeniu według wzoru: Cena najtańszej oferty C = ------------------------ x 60 pkt. Cena badanej oferty 2.	Przy ocenie kryterium Doświadczenie członków zespołu Inwestora zastępczego „D” punkty przyznawane będą w następujący sposób: 1)	Kryterium „Doświadczenie członków zespołu Inwestora zastępczego” rozumiane jako ilość udziału w projektach polegających na pełnieniu funkcji Inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert. 2)	Punkty będą przyznawane dla poszczególnych członków zespołu: a)	dla Inspektora nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej za zarządzanie lub nadzór nad realizacją inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków, o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert: - minimum jednej inwestycji - 0 pkt - dwóch inwestycji - 4 pkt - trzech i więcej inwestycji - 8 pkt b)	dla Inspektora nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych za zarządzanie lub nadzór nad realizacją inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków, o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert: - minimum jednej inwestycji - 0 pkt; dwóch inwestycji - 4 pkt; trzech i więcej inwestycji - 8 pkt c)	dla Inspektora nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych za zrealizowanie inwestycji budowlanych za zarządzanie lub nadzór nad realizacją inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków, o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert: - minimum jednej inwestycji - 0 pkt; dwóch inwestycji - 4 pkt; trzech i więcej inwestycji - 8 pkt d)	dla Inspektora nadzoru w specjalności inżynieryjno-drogowej za zarządzanie lub nadzór nad realizacją inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków, o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert: - minimum jednej inwestycji - 0 pkt; dwóch inwestycji - 4 pkt; trzech i więcej inwestycji - 8 pkt e)	dla Kierownika Zespołu za zarządzanie lub nadzór nad realizacją inwestycji budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy budynku lub zespołu budynków, o wartości robót budowlanych co najmniej 10 000 000 zł brutto każdy wykonanych (tj. zakończonych i oddanych do użytkowania) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert: - minimum jednej inwestycji - 0 pkt; dwóch inwestycji - 4 pkt; trzech i więcej inwestycji - 8 pkt 3.	Za najwyżej ocenioną uznana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów przyznanych zgodnie z poniższym wzorem: L = C + D gdzie: L – liczba punktów łącznie przyznana ocenianej ofercie C – liczba punktów przyznana w kryterium „Cena oferty” D – liczba punktów przyznana w kryterium „Doświadczenie członków zespołu Inwestora zastępczego”
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Doświadczenie członków zespołu Inwestora zastępczego
	4.3.6.) Waga: 40
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
	5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak
	6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-12-15 10:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-12-15 11:00
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-01-13



